

Årsredovisning för
Randströms Gräv o Entreprenad AB

559336-0570

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Randström
Styrelseledamot

2024-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Randströms Gräv o Entreprenad AB, 559336-0570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ludvika, bedriver verksamhet som schaktarbeten med grävmaskin samt lastbils verksamhet och uthyrning av personal. Reparations arbeten av tunga fordon. Entreprenad verksamhet inom bygg och markarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Investering i ny maskin har gjorts och den anställde har arbetat mera varför omsättningen har ökat markant.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 155	1 608	907
Resultat efter finansiella poster	767	338	318
Soliditet %	24,6	88,9	74,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	252 097	257 512
Balanseras i ny räkning		257 512	-257 512
Årets resultat			248 435
Belopp vid årets utgång	25 000	509 609	248 435

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	509 609
Årets resultat	248 435
Summa	758 044
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	758 044
Summa	758 044

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 154 748	1 607 783
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 154 748	1 607 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-421 809	-108 545
Övriga externa kostnader		-325 192	-94 104
Personalkostnader	2	-1 396 413	-1 040 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 083	-26 000
Summa rörelsekostnader		-2 300 497	-1 269 248
Rörelseresultat		854 251	338 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		996	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 425	-64
Summa finansiella poster		-87 429	-54
Resultat efter finansiella poster		766 822	338 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-452 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		-452 000	-13 000
Resultat före skatt		314 822	325 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 387	-67 969
Årets resultat		248 435	257 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 406 917	104 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 406 917	104 000
Summa anläggningstillgångar		3 406 917	104 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		333 962	258 256
Övriga fordringar		183 498	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 015	0
Summa kortfristiga fordringar		576 475	258 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		701 034	250 988
Summa kassa och bank		701 034	250 988
Summa omsättningstillgångar		1 277 509	509 244
SUMMA TILLGÅNGAR		4 684 426	613 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		509 609	252 097
Årets resultat		248 435	257 512
Summa fritt eget kapital		758 044	509 609
Summa eget kapital		783 044	534 609
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		465 000	13 000
Summa obeskattade reserver		465 000	13 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 383 000	0
Summa långfristiga skulder		2 383 006	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 178	4 796
Skatteskulder		10 882	12 969
Övriga skulder		857 456	47 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 860	0
Summa kortfristiga skulder		1 053 376	65 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 684 426	613 244

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	130 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 460 000	130 000
Utgående anskaffningsvärden	3 590 000	130 000
Ingående avskrivningar	-26 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-157 083	-26 000
Utgående avskrivningar	-183 083	-26 000
Redovisat värde	3 406 917	104 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 024 000	0

Underskrifter

Ludvika

Thomas Randström

Thomas Randström
Styrelseledamot

2024-12-04

Datum